Graeci incolae in Sicilia, Italia et maritima ora Asiae, Africæ, Galiae, Hispaniae 144. adn.

Graevius 94. adn.

Grammatica interpretatio 26. Grammaticae scientiae usus 27.

Grammatici et Critici 49. sqq. 145. adn. eorum edendorum ratio 53.

Grammaticus Bibliothecae Coisl. 145. adn.

Gronovii: Abrahamus 166. Iacobus 191. extr. comparatur cum Io. Schrader 246. sq. Io. Fredericus 94. adn. Latinarum literarum princeps 111. 133. et adn. pure scripsit, bene non item 227.

Laurent. Theodorus 191. extr. Gronoviorum Bibliotheca 191. sq. Guilielmus IV. reip. Batav. postea Gubernator, Franequerae studiis operam dans, Hemsterhusii quoque disciplina usus 182.

Guilielmus Fridericus Gubernatoris maior filius, studiorum causa Lugduni degeus, quanti fecerit Ruhnkenium 195. sq.

Habere in numerato 225. adn.

Habitare in oculis civium 72.

Hahn (I. G.) 265. adn.

Hakenins (Chr. Guil.) vetus Ruhnkenii civis et aequalis, notitiam vitae ipsius petit a Ruhuk. atque impetrat 177. ad cui epistola Ruhnkenii 178. sq.

Hambergerus 83. sq.

Hana (Henr.) editurus Phrynicum Arabium (i. e. eius Apparatum Sophisticum) 199. de eo honorifice iudicans Ruhuk. ibid.

Harlesii negligentia in repetendo Elogio Hemsterhus. 178.

Hassenkampius (I. M.) familiaris et amicus Wyttenbachii 149.

Haud dubio 74. adn.

Heerenius vitam Heyvii scripsit 112. adn. 113. adn.

Heirmans (Gerard.) sacer Ruhnkenii 120. eius filia minor Mariamne nxor Ruhnk. ibid. et sqq. (cf. pag. 107. extr. huius edit.)

Heineccius eiusque nxor 88.

Heliodorus reprehenditur 266. adn.

Hemsterhusius (Franc.) Tiber. filius 132. moritur a. 1790. ibid. 203. fraterna caritate coniunctus cum Ruhnk. ibid. Ruhnkenii exemplo

adductus ad studium Platonis 60. eius libri de philosophia Fran-
cica lingua scripti *ibid.*

Hemsterhusius (Tiber.) Graecarum literarum princeps 17. 46. eius
summa in habitu, vultu, gestu, motu, cum comitate gravitas, pru-
dentis orationis sedatum quoddam flumen 20. *sqq.* deus aliquis
visus est Ruhnkenio 21. prudens eius ratio tuendi literarum im-
perii 26. criticae scientiae in eo facultas 28. doctrinac et disci-
plinae ratio et praestantia 21. *sqq.* 34. 52. *sqq.* 137. 222. 224.
alibi. analogiae inventor 27. in eo natura omnia fixerat ad gra-
vitatem 140. ardelionum impudentiam fere silentio repudiabat
269. *extr.* gravis ei illata offensio 181. eius editio Luciani 59.
scholae de historia Belg. 97. eius commentarii (adversaria) 131.
sqq. 204. Hemsterhusii de Ruhnkenio iudicium et in eum animus
20. 31. 45. 47. 148. *alibi.* iudicium de Heynio 113. Wesselingio
et Valckenario suasor fuit edendi Herodoti 86. eius Elogium ab
Ruhnk. scriptum 28. 141. *sqq.*